
           

 

 

Uchwała Nr  

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 

 

       w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Chorzele na 

lata 2025-2037 

                     Na podstawie art.226, art.227, art. 228,  art.230 ust.6 oraz 

art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530) oraz § 1 i § 2, § 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z 

dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

jednostki samorządu terytorialnego  ( Dz. U. z 2021 r. poz. 83) 

Rada Miejska w Chorzelach uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 52/XI/24 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 20 grudnia 2024 r. w 

sprawie Wieloletniej  Prognozy Finansowej Gminy Chorzele na lata 2025-2037, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik  Nr 1 Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały . 

2. 2. Załącznik Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej do 

Uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Objaśnienia do zmian. 

                                                    § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

 

                                                              § 3 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

 



Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej  

 

W wyniku wprowadzonych zmian Zarządzeniami Burmistrza i Uchwałami  w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Chorzele na 

lata 2025-2037 dochody budżetowe w roku 2025 r. wynoszą kwotę83 726 611,02 zł, w 

tym dochody majątkowe 5 637 362,58 zł. Planowane wydatki budżetu wynoszą kwotę 

91 449 434,44 zł, w tym wydatki majątkowe 16 514 537,17 zł. 

W roku 2025 planuje się deficyt w kwocie 7 722 823,42 zł. Zaplanowano przychody w 

wysokości 10 164 749,94 zł , rozchody na spłatę rat pożyczek i obligacji w wysokości 

2 441 926,52 zł. 

Od roku 2026 i w każdym następnym zaplanowano budżet z nadwyżką przeznaczoną na 

spłatę zaciągniętych pożyczek i obligacji. 

 Planowane rozchody przedstawiają się następująco:               

       rok spłaty 2031 – 3.200.000,00 
rok spłaty 2025 – 2.441.926,52                    rok spłaty 2032 – 3.250.000,00  
rok spłaty 2026 –  2.875.000,00       rok spłaty 2033 – 3.650.000,00  
rok spłaty 2027 –  2.922.746,00   rok spłaty 2034 – 3.550.000,00 
rok spłaty 2028 – 3.075.000,00              rok spłaty 2035 – 3.500.000,00 
rok spłaty 2029 –  3.000.000,00    rok spłaty 2036 – 2 000.000,00 
rok spłaty 2030 –  3.050.000,00    rok spłaty 2037 – 1 198 326,05  
        
W załączniku dotyczącym Przedsięwzięć na wydatki majątkowe na programy, 

projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem) wprowadzono 

zmiany: 

• Zakup ciężarowego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z pełnym 

wyposażeniem dla OSP w Zarębach, włączonej do KSRG- Cel: dostosowanie do 

zmian klimatu- rok 2025 – 1 492 222,47 zł- zmniejszono kwotę wydatków. Zdanie 

zrealizowane i rozliczone, 

• Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Chorzelach – 

Cel: Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół – rok 

2025- 2 756 467,98 zł, rok – 2026 – 3 649 874,52 zł usunięto zadanie - nie 

uzyskało dofinansowania w związku z wyczerpaniem alokacji środków. 

II Na programy, projekty lub zadania pozostałe:  

Na wydatki bieżące: 

wprowadzono nowe zadanie pn. Opracowanie projektu założeń do planu zaopatrzania w 

ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Miasta i Gminy Chorzele na lata 2026-

2040- rok 2026- 19 680,00 zł, 

Na wydatki majątkowe: 

Wprowadzono nowe zadanie pn. zakup działki w msc. Krukowo- rok 2025-20 000,00 zł, 

rok 2026- 50 000,00 zł. 


